

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzita ocenila své nejlepší dobrovolníky
    
    
        
      19. 10. 2018
        
        
          Kristýna Doubravová, Adéla Hazuchová, Nela Chudová a Ivo Černík – to jsou jména letošních laureátů Cen rektora UP za zásluhy v oblasti dobrovolnictví v akademickém roce 2017/2018. Jako vítězové jednotlivých kategorií je převzali z...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Univerzitu navštívili krajanští učitelé českých škol v Chorvatsku
    
    
        
      16. 10. 2018
        
        
          Během vzdělávacího pobytu navštívili Univerzitu Palackého krajanští učitelé českých škol v Chorvatsku. Ve slavnostním sále Rektorátu UP je přijal rektor Jaroslav Miller. 

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        International week pedagogické fakulty přivítal jedenadvacet zahraničních partnerů 
    
    
        
      13. 10. 2018
        
        
          V pořadí počtvrté se na pedagogické fakultě uskutečnilo setkání reprezentantů zahraničních partnerských škol. International week jim nabídl možnost poznat Univerzitu Palackého, město Olomouc i systém vzdělávání České republiky.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Taťána le Moigne přednášela na Univerzitě Palackého
    
    
        
      11. 10. 2018
        
        
          V úterý 2. října přivítala Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci ředitelku české, slovenské a maďarské pobočky firmy Google Taťánu le Moigne. Do téměř zaplněné auly PdF UP přijela se svým týmem a inspirativní...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Poprvé se v novém akademickém roce sešel senát pedagogické fakulty
    
    
        
      9. 10. 2018
        
        
          Akademický senát pedagogické fakulty se na prvním jednání v novém roce věnoval strategickým dokumentům fakulty. Během zasedání zazněla také informace o finančním navýšení, které pedagogické fakulty obdržely loni a které od státu...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Noc plná vzdělávacích aktivit v pojetí J. A. Komenského  
    
    
        
      8. 10. 2018
        
        
          Pedagogická fakulta Univerzity Palackého se již tradičně připojuje k celoevropské popularizační akci Noc vědců. V rámci ní je možné se přesvědčit, že věda, technika a umění umí být nejen užitečnými, ale i zábavnými, hravými a...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Noc vědců si připomene sto let české vědy, programem provede nová aplikace
    
    
        
      3. 10. 2018
        
        
          S pátečním setměním se po roce opět otevřou dveře vysokých škol, výzkumných institucí, planetárií i technologických firem po celé republice, aby společně veřejnosti přiblížily zábavnou formou vědu a výzkum. Nejinak tomu bude v...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta otevřela zájmový kroužek zaměřený na robotiku 
    
    
        
      1. 10. 2018
        
        
          Již druhé setkání v rámci zájmového kroužku robotiky, o který je velmi vysoký zájem, mají za sebou děti ve věku od 10 do 14 let. Ten vznikl jako součást celonárodního projektu „Podpora rozvíjení informatického myšlení“. Je...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta má nové stříbrné i zlaté absolventy 
    
    
        
      17. 9. 2018
        
        
          Uplynulý víkend patřil absolventům pedagogické fakulty. Téměř dvě stovky jich dorazily na Dny pro absolventy a setkaly se se svými spolužáky i vyučujícími. Přísahou na insignii fakulty a obnovením akademického slibu se mnozí z...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        V Kapli Božího Těla se budou křtít Raubířské zpěvy a morytáty 
    
    
        
      10. 9. 2018
        
        
          Milan Valenta z Ústavu speciálněpedagogických studií pedagogické fakulty napsal novou knihu. Své Raubířské zpěvy a morytáty pokřtí v pondělí 17. září v Kapli Božího Těla Uměleckého centra UP společně s primátorem města Olomouc a...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										62
									
							
	
							    63
							
	
								
										64
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









